UNIVERSIDADE TIRADENTES

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITOS HUMANOS

RESULTADO - EDITAL No 02/2020

CHAMADA PARA ALUNO ESPECIAL NO CURSO DE MESTRADO DO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITOS HUMANOS DA

UNIVERSIDADE TIRADENTES  - DISCIPLINAS 2020.1

Renovação de Reconhecimento pela Portaria do Ministério da Educação nº 609, de 14 de marco de 2019, do curso de Mestrado em

Direitos Humanos da Universidade Tiradentes, homologado pelo Conselho Nacional de Educação (CNE)/Câmara de Educação
Superior (CES) pela portaria nº 1.009, de 10 de outubro de 2013.

A Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão (PPgPE) da Universidade

Tiradentes (Unit) torna público aos interessados o resultado da chamada para cursar

disciplinas optativas do Curso de Mestrado do Programa de Pós-Graduação em

Direitos Humanos (PPGD), na condição de aluno especial.

DISCIPLINAS Alunos especiais

Violência, Criminalidade e

Segurança Pública

Ana Rita Faro Almeida

Bartira Alícia da Silva Maia da Cunha

Stephanny Resende de Melo

Democracia e Políticas Públicas

de Direitos Humanos
Uberlange da Silva Barreto*

*Pendente de pagamento no sistema.

Aracaju, 11 de março de 2020.

Profa. Dra. Gabriela Maia Rebouças

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Direito -PPGD

Prof. Dr. Álvaro Silva Lima

Coordenador de Pós-Graduação Stricto Sensu

Prof. Dr. Diego Menezes

Pró-Reitor de Pós-graduação, Pesquisa e Extensão- PPgPE